OBRA: MURO PERIMETRAL UNIDAD ACADÉMICA BARRIO
OBRERO - MUNICIPALIDAD DE LOMAS DE ZAMORA

Comitente: Municipalidad de Lomas de Zamora

Descripción: OBRA: Muro Perimetral Unidad Académica Barrio Obrero. Presupuesto oficial:
$310.022.669,71. (Pesos Trescientos Diez Millones Veintidós Mil Seiscientos Sesenta y Nueve con
71/100.). Valor del pliego: $232.700,00 (Pesos Doscientos Treinta y Dos Mil Setecientos). Acto de
apertura: En la Dirección Municipal de Compras (Manuel Castro Nº 280 piso 2º) el día 29 de octubre
de 2025 a las 11:45 hs.

Fecha de apertura: 2025-10-29 11:45

Presupuesto oficial: 310.022.669,71

Presupuesto oficial moneda: pesos